

ELCO S.A. Sf. Gheorghe

Formular 4.2

Deviz pe Obiect nr.1 - ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA CARTIER REZIDENTIAL Str. Borviz Sf. Gheorghe

Categoria de lucrari nr.2 : RETEA SUBTERANA DE DISTRIBUTIE J.T.

varianta 1A si 1B

CONSTRUCTII INSTALATII

| Nr.crt. | Capitole de lucrari / Articole de deviz comasate | UM | Cant. | Pret unitar exclusiv TVA lei | Pret total lei |
|------------|---|-------|-------------|------------------------------------|-------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 3 x 4(5) |
| 2.1 | Capitol de lucrare : LES J.T. - RETEA | | | | |
| 2.1.1 | Canalizatie LES 1kV cu cablu ACYAbY 0,6/1 kV - 3 x 150 + 70 mmp in profil normal tip M 1 | m | 3680 | 170 | 625600 |
| 2.1.2 | Idem cu doua cabluri tip M 2 | m | 450 | 220 | 99000 |
| 2.1.3 | Idem cu trei cabluri tip M 3 | m | 40 | 265 | 10600 |
| 2.1.5 | Canalizatie LES 1kV cu cablu ACYAbY 0,6/1 kV - 3 x 150 + 70 mmp in profil de traversare T | m | 60 | 280 | 16800 |
| 2.1.6 | Idem cu doua cabluri in profil de traversare tip T 2 | m | 40 | 330 | 13200 |
| | Total 2.1 | | 4270 | | 765200 |
| 2.2 | Capitolul de lucrare : CUTH DE DISTRIBUTIE RETEA - CD | | | | |
| 2.2.1 | Cutie de distributie retea tip CD - E2(3) + 3(4)A | buc | 12 | 2000 | 24000 |
| 2.2.2 | Cutie de distributie retea tip CD - E2(3) + 4(5)A | buc | 17 | 2100 | 35700 |
| 2.2.3 | Cutie de distributie retea tip CD - E2(3) + 5(6)A | buc | 6 | 2200 | 13200 |
| 2.2.4 | Cutie de distributie retea tip CD - E2(3) + 6A | buc | 5 | 2200 | 11000 |
| | Total 2.2 | | 40 | | 83900 |
| 2.3 | Capitolul de lucrare : INSTALATIA DE LEGARE LA PAMINT | | | | |
| 2.3.1 | Prize de pamint individuale | buc | 40 | 60 | 2400 |
| | TOTAL (exclusiv TVA) | | | | 851500 |
| | TOTAL 4.1 (inclusiv TVA) | | | | 1055860 |
| | traseu | | 4270 | | |
| | indice specific | lei/m | | | 199,4 |

Întocmit: ing.clg. Kópis Zoltán

|